
 

   
 

 

 Šantovka Finance s.r.o.   

Dluhopisy s pevným úrokovým výnosem ve výši 8,00 % p.a. 

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 750.000.000 Kč s možností navýšení do 

výše 1.250.000.000 Kč splatné v roce 2028 

 

ISIN: CZ0003562555  

  

(dále jen „Dluhopisy“) 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY  

 

Emitent Dluhopisů, společnost Šantovka Finance s.r.o., (dále jen „Emitent“), oznamuje, že 

došlo k vydání Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě emise 750.000.000 Kč. Dluhopisy 

jsou kótovány a obchodovány na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha a.s. 

 

Informace o emitentovi  

Emitent Šantovka Finance s.r.o. je dceřiná společnost společnosti Šantovka Holding a.s., která 

vlastní společnost Galerie Šantovka a.s., která vlastní a provozuje obchodní centrum Galerie 

Šantova. 

Galerie Šantovka je moderní nákupní a zábavní centrum, které se stalo klíčovým místem pro 

obchod a společenské akce v Olomouci. Od svého otevření v říjnu 2013 nabízí více než 200 

obchodů, restaurací a dalších služeb. Architektonicky vyniká svým inovativním designem, který 

byl oceněn za ekologické a estetické aspekty. Galerie je také známá pořádáním různých 

kulturních akcí, jako jsou módní přehlídky a koncerty, což přispívá k jejímu postavení jako 

centra místní komunity. Galerie se nacházející v srdci Olomouce, je největším obchodním 

centrem v Olomouckém kraji s prodejní plochou 48.557 m², což ji řadí mezi deset největších 

center v České republice. 
 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim 

přiřazen v Prospektu Dluhopisů, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta http:// 

www.santovkafinance.cz , a na webových stránkách Hlavního manažera  na www.jtbank.cz, 

v sekci Důležité informace, Emise cenných papírů záložka Šantovka Finance s.r.o. Toto 

oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako Prospekt a nelze jej číst samostatně, ale 

pouze společně s Prospektem (a jeho případnými dodatky). 
 

 

V Praze dne 26.6.2024 


